MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

EDITAL Nº 07/2024 - SELEÇÃO DE COORDENADOR DE CURSO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) PARA O CURSO DE BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO POR ANÁLISE CURRICULAR

A comissão designada para coordenar a seleção de Coordenação de Curso do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) para o Curso do Bacharelado em
Administração Pública da Faculdade de Administração e Ciências Contábeis da Universidade Federal de Juiz de Fora (FACC/UFJF), torna público o resultado final:

Candidato SIAPE Pontuação Resultado Preliminar

Rodrigo Ferraz de Almeida 1916705 36,25 Aprovado e Classificado
Thiago Gomes de Almeida 2061035 29,50 Aprovado

Juiz
de
Fora,
30
de
outub
de
2024

Comissão Seletora: Prof.ª Cintia Loos Pinto e Prof.ª Renata de Almeida Bicalho Pinto

Documento assinado eletronicamente por Renata de Almeida Bicalho Pinto, Coordenador(a), em 30/10/2024, às 18:31, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Cintia Loos Pinto, Vice-Coordenador(a), em 30/10/2024, às 23:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de Documentos, informando o código
verificador 2070328 e o código CRC 6BE691E9.

31/10/2024, 10:19 SEI/UFJF - 2070328 - ADM:Geral 009 - Parecer

https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2303910&infra_sistema=1… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm